UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v mời tham dự Hội nghị tập huấn

chuyên sâu về Hiệp định CPTPP và

EVFTA tại thành phố Hồ Chí Minh.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Khánh Hòa, ngày         tháng 9 năm 2020

                          Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất kinh doanh xuất nhập khẩu.

Sở Công Thương Khánh Hòa nhận được công văn số 6975/BCT-ĐB ngày

18/9/2020 của Bộ Công Thương về việc thông báo lại thời gian tổ chức Hội nghị

tập huấn chuyên sâu về Hiệp định CPTPP và EVFTA tại thành phố Hồ Chí Minh,

cụ thể như sau:

1. Tên Chƣơng trình:

Hội nghị tập huấn chuyên sâu về Hiệp định CPTPP và EVFTA

2. Thời gian: 02 ngày, ngày 13 - 14 tháng 10 năm 2020

3. Địa điểm: Khách sạn Ramana Sài Gòn, số 323 đường Lê Văn Sỹ,

phường 13,  quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu và đăng ký tham

dự về Phòng Quản lý Thương mại - Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương, điện

thoại: 3822421 hoặc theo địa chỉ email: ttqhuong@khanhhoa.gov.vn để Sở tổng

hợp gửi về Bộ Công Thương trước ngày 30 tháng 9 năm 2020.

Rất mong sự quan tâm tham gia của các doanh nghiệp./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TM-XNK (QH).

                  Phan Thị Thu Cúc

mailto:ttqhuong@khanhhoa.gov.vn

		2020-09-23T11:26:01+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T14:22:52+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T14:23:05+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T14:23:11+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!